



Sarjakuvakeskus keväällä 2009

24h Sarjakuvaa Sarjakuvakeskuksella 17.10.2008. Kuvassa vasemmalta oikealle: Rami Rautkorpi, Max Sarin, Juppu Tolonen.

Kalle Hakkola

Syksy 2008 sujui Sarjakuvakeskuksella kiireisissä merkeissä ja keväällä 2009 vauhti vain kiihtyy. Lähes kaikki vanhat toiminnot pysyvät ja saavat rinnalleen muutaman uuden mielenkiintoisen lisän. Syksyn tapahtumista suurimman huomion keräsi 24 tuntia sarjakuvaa, joka muodostunee jokavuotiseksi tapahtumaksi. Vuorokauden tuotokset löytyvät osoitteesta <http://sarjakuvakeskus.fi/gallery/>

Näyttelyt

Vuoden avaa narttu.netin juhlanäyttely tammi-helmikuussa. Näyttelyyn on koottu narttusarjakuvaa vuosien varrelta. Kevään päänäyttelynä on ranskalaisen kustantamon Le Dernier Crin esittely toukokuussa. Le Dernier Cri on ranskalainen Art Brut -henkinen taiteilijakollektiivi ja sarjakuvakustantamo, jonka tuotanto keskittyy käsityönä tehtyihin seripainettuihin taidekirjoihin. Esillä on originaaleja lukuisilta kollektiivin jäseniltä. Sarjakuvakeskukselle kutsutaan näyttelyyn liittyen vierailijoiksi taiteilijat Pakito Bolino, Caroline Sury ja Moolinex. Vierailijat osallistuvat Sarjakuvakeskuksella opetukseen ja työpajoihin. Gallerian

Sarjakuvakeskus, Kolmas linja 17, Helsinki.

näyttelyt vaihtuvat tiheästi, tila on varattu jo syksyyn 2009 asti.

Kurssit ja työpajat

Sarjakuvakeskuksen suositut kurssit jatkuvat. Kevään pääkurssina on Mari Ahokoivun vetämä Inspiraatiokurssi, joka täyttyi viikossa. Myöhemmin keväällä on tiedossa ainakin Johanna "Roju" Rojolan vetämiä pienenkursseja. Näille voi ilmoittautua sarjakuvakeskus.fi sivuille tulevilla lomakkeilla. Kurssit järjestetään pääosin keskiviikkoiltoisin. Tulevista aiheista voi esittää myös ideoita ja toiveita. Kurssit on pääosin suunnattu sarjakuvan harrastajille ja ammattilaisille.

Työpajat jatkuvat syksyn tapaan tiistaisin klo 16-19. Uutuutena ovat teemat, tammikuussa värittäminen. Työpajoille on kevään aikana luvassa myös kotimaisia ja kansainvälisiä vieraita. Ideana on tehdä sarjakuvia ja ratkoa niiden tekemiseen liittyviä ongelmia yhdessä. Työpajat ovat maksuttomia. Hiihtoloman aikana 17. - 20.2.2009 järjestetään sarjakuvakurssi ala-aste-ikäisille.

Kirpparit ja huutokaupat

Kirpputorit jatkuvat kerran kuukaudessa. Kevään päivät ovat 3.1, 31.1, 28.2, 28.3, 25.4 ja 30.5. Pöydän voi varata keskuksen sivuilta tai suoraan keskukselta. Mukaan mahtuu 5-8 myyjää.

Keväällä jatkuvat myös sarjakuvahuutokaupat. Teos-huutokaupan lisäksi tiedossa on sarjakuvaoriginaalien huutokauppa. Originaalit ovat esillä galleriassa n. viikon ennen huutokauppaa. Huutokauppalista Kieku on nähtävillä ennen huutokauppaa sarjakuvaseuran sivuilla, sekä tietysti Sarjakuvakeskuksella.

Lasten lauantait ja lukupiiri

Kevään uutuutena keskuksella on kuukausittain järjestettävä lasten lauantai. Tiedossa on monenlaista ohjelmaa piirtämisestä ja pussin tekemisestä leikkimiseen ja värittämiseen. Ohjelma on suunnattu koko perheelle ja tapahtuma on ilmainen. Ensimmäinen lasten lauantai järjestettiin jo marraskuussa, juuri ennen isänpäivää.

15.1 alkaa Jelle Hugaertsin vetämä sarjakuvan lukupiiri. Viikoittain järjestettävässä tapahtumassa on joka viikko

HALUATKO HARJOITTELEMAAN?

Sarjakuvakeskus tarvitsee jatkuvasti työharjoittelijoiden apua toiminnan pyörittämiseen. Jos olet kiinnostunut tekemään työharjoittelua keskuksella, joko ammattikorkeakoulun tai työvoimatoimiston kautta, ota yhteyttä ja katsotaan mitä löytyisi. Keskukseen lisäksi sarjakuvaseura ottaa harjoittelijoita myös kokoelmalle.

Kuva: Mari Ahokoivu



tutkittavana joku mielenkiintoinen sarjakuva. Osallistumismaksu on 10 EUR/kerta, joka sisältää käsiteltävän teoksen. Lista käsiteltävistä teoksista löytyy Sarjakuvakeskuksen sivuilta sekä tietysti keskukselta. Mukaan otetaan kymmenen ensimmäisenä paikkansa lunastanutta. Ilmoittautuminen tapahtuu Sarjakuvakeskuksella.

Kauppa

Pitkämies-kauppa jatkaa tuttuun tapaan. Kaupan puolella järjestetään keikkoja ja signeeraustilaisuuksia kasvavassa määrin. Sarjakuvien lisäksi kaupasta löytyy levyjä, vaatteita ja kahvia. Tulevaisuudessa mahdollisesti myös sarjakuvantekovälineitä.

Muuta toimintaa

Tämän lisäksi keskuksella on paljon muuta toimintaa. Kevään aikana on odotettavissa avajaisia, julkistustilaisuuksia, Sarjakuvatietäjä 2009 -tietokilpailu ja Puupääjuhlat. Aukioloajat pysyvät samoina ti-pe 11-19 ja la 10-16. Lauantain tapahtumat ovat pääosin 12-16. Keskukseen voi aina tulla vain istuskelemaan sohvalle ja lueskelemaan lehtiä ja albumeita Sarjakuvaseuran kokoelmasta. Tai vain juomaan kahvia ja lukemaan sähköpostit galleriassa olevalla tietokoneella. Keskukseen ohjelmaa voi seurata parhaiten osoitteesta www.sarjakuvakeskus.fi



Sohva odottaa sarjakuvanlukijaa.

Kuva: Mari Ahokoivu